SICOOB CREDCAM

CNPJ: 71.146.450/0001-35

(Em Reais)

Notas Capital Subscrito

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE CAMPOS GERAIS E CAMPO DO MEIO LTDA

DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LiQUIDO

Reserva Legal

Sobras ou Perdas
Acumuladas

TOTAIS

Saldos em 31/12/2019

6.504.815,79

9.828.693,41

1.144.867,08

17.478.376,28

Movimentagdo de Capital:
Por Subscrigdo/Realizagdo
Por Devolugdo (-)

Sobras ou Perdas do Periodo

50.522,00
(36.270,10)

1.568.640,66

50.522,00
(36.270,10)
1.568.640,66

Saldos em 30/06/2020

6.519.067,69

9.828.693,41

2.713.507,74

19.061.268,84

Saldos em 31/12/2020

7.206.376,57

12.316.801,63

2.033.221,31

21.556.399,51

Destinag6es de Sobras Exercicio Anterior:

Constituigdo de Reservas

Distribui¢do de sobras para associados

Movimentagdo de Capital:
Por Subscrigdo/Realizagdo
Por Devolugdo (-)

Sobras ou Perdas do Periodo

1.615.045,64
65.265,38
(227.055,55)

406.644,27

(406.644,27)
(1.626.577,04)

1.627.408,35

(11.531,40)
65.265,38
(227.055,55)
1.627.408,35

Saldos em 30/06/2021

8.659.632,04

12.723.445,90

1.627.408,35

23.010.486,29

As Notas Explicativas sdo parte integrante das demonstragdes contdbeis.



